OFÍCIO PRESIDENTE Nº 729/2014
São Roque, 24 de novembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente, requerer a RETIRADA das Emendas nºs 004, 072 e 075/2014, de sua autoria, ao Projeto de Lei n°111–E, de 30/09/2014, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2015.”

Nestes Termos,

P. Deferimento.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

DD. Presidente em Exercício da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 24/11/2014 - 19:37:42 07759/2014